
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района  Волгограда» 

 

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17 

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,  

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru 

ИНН 3444062702 

 

ПРИКАЗ 

07.04. 2022 года     № 124 

О  зачислении в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования», постановлением 

Администрации Волгограда № 261  от 15.03.2022 г.         «О закреплении за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда 

территорий городского округа город-герой Волгоград», Порядком приема 

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования в МОУ Лицей № 5 имени 

Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда», утвержденного приказом 

МОУ  Лицея № 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда № 

196 от 08.09.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании предоставленных документов и обращений   родителей на 

Портал   "Е - услуги. Образование" http://es.    зачислить в 1-й класс  : 

2204012678829481761 2204013311114385805 

mailto:lyceum5@volgadmin.ru


2204010009728522642 2204056712480631045 

2204011136236085838 2204017065106756073 

2204018283528950952 2204059735774863041 

2204019018616574647 2204048654438783002 

2204012312623127020 2204049792492452381 

2204018704719012311 2204016738084281821 

2204012224861058026 2204013716466368962 

2204015748550135794 2204015671175286035 

2204059982263085918 2204040584027510831 

2204014527380281233 2204015328724578156 

2204011027013992491 2204015992335567491 

2204011913024328924 2204012462343485689 

2204017586160049740 2204013695490030741 

2204010870968965064 2204044029007629839 

2204017184280037045 2204019707534138642 

2204018028335887859 2204013801556992127 

2204047820519790223 2204015471979190748 

2204015701750789067 2204018028947250078 

2204018429443749738  

 

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                                        Л.А.Тропкина 


		2022-07-05T15:44:12+0300
	Тропкина Лариса Александровна




